

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ชุมชนที่ ๑ หมู่ที่ ๒ ตำบลนาเฉลียง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาเฉลียง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก
 หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒๘๙.๐ ตารางเมตร
 ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาเฉลียงกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนที่ ๑ หมู่ที่ ๒ ตำบลยางงาม อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ก.ค. ๒๕๖๖
 เป็นเงิน ๑๙๐,๕๘๑.๖๖ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าร้อยแปดสิบเอ็ดบาทหกสิบหกสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)
 - ๖.๒ แบบรายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง (ปร. ๔ ก)
 - ๖.๓ -
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. ส.ต.ต.วรรณวิทย์ กันเดิน	ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวพิสมัย เทียนชัย	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายอนุกุล ฮองกุล	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

ราคากลางค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ งานประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลนาเฉลียง กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภท งานอาคาร โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ชุมชนที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองการศึกษา เทศบาลตำบลนาเฉลียง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ดินเทศบาลตำบลนาเฉลียง โฉนดที่ดิน(นส.4)เลขที่ 15659 ชุมชนที่ 1 หมู่ที่ 2 ตำบลยางงาม อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาเฉลียง กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ 08/2565

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ก จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	145,771.50	1.3074	190,581.66	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			190,581.66	
				190,581.66	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าร้อยแปดสิบเอ็ดบาทหกสิบหกสตางค์			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

ส.ค.ต.

(วรธวิทย์ กันเด็น)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม ประธาน
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.อ.อ.

(อำนาจ หาดทราย)

ปลัดเทศบาลตำบลนาเฉลียง
เห็นชอบ

(นางสาวพิสมัย เทียนชัย)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล ทองกุล)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประชา ทองรัตน์)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเฉลียง
อนุมัติ

๒๕๖๖

รายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคากลางก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ชุมชนที่ 1
ปริมาณงาน	ปรับปรุงภูมิทัศน์รอบสระศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลนาเกลือฯ พื้นที่ลาน คสล. รวมไม่น้อยกว่า 289.00 ตรม.
สถานที่ก่อสร้าง	ที่ดินเทศบาลตำบลนาเกลือฯ โฉนดที่ดิน(นส.4)เลขที่ 15659 ชุมชนที่ 1 หมู่ที่ 2 ตำบลยางงาม อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
เจ้าของอาคาร	เทศบาลตำบลนาเกลือฯ ตามแบบเลขที่ 08 / 2566
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ มิถุนายน พ.ศ. 2566
	ราคามันดินซีเมนต์ อำเภอเมือง ราคา 32.26 บาท /ลิตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานโครงสร้างพื้นคอนกรีต								
	- ทราดยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	18.06	ลบ.ม.	536.45	9,689.63	112.00	2,023.00	11,712.63	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ม.	43.35	ลบ.ม.	1,990.65	86,294.68	327.00	14,175.45	100,470.13	
	- พื้นคอนกรีตขัดมัน	289.00	ตร.ม.	-	-	40.00	11,560.00	11,560.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป # 0.20X0.20 ม. Ø 4 มม.	289.00	ตร.ม.	52.00	15,028.00	5.00	1,445.00	16,473.00	
	- DB 12	46.56	ก.ก.	20.95	975.39	3.60	167.61	1,143.00	
	- ไม้แบบ	5.88	ตร.ม.	602.80	3,544.46	139.00	817.32	4,361.78	
	- ตะปู	1.00	ก.ก.	50.96	50.96	-	-	50.96	
2.00	งานอื่นๆ								
	- บำรุงรักษาสันติโครงการชั่วคราว	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
	- บำรุงรักษาสันติโครงการถาวร	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
	รวม							145,771.50	